ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _15 января _ 2008 г.                                                                                        №__37____

г. Тверь

О  внесении изменений в постановление Главы администрации города от 25.12.2007 №3974 «О согласовании Производственной программы и установлении тарифов на товары и услуги ООО «Тверь Водоканал» на 2008 год»

В связи с выявленной технической ошибкой,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 25.12.2007 №3974 «О согласовании Производственной программы и установлении тарифов на товары и услуги ООО «Тверь Водоканал» на 2008 год» следующее изменение:

1.1.
В пункте 4 постановления словосочетание «тарифы, указанные в п. 3 настоящего постановления» заменить словосочетанием «тарифы, указанные в п. 2 настоящего постановления».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города И.А. Смирнова.

И.о. Главы администрации города                                                                          О.Б. Кудряшов

СОГЛАСОВАНО

Заместитель Главы администрации города                                                       И.А. Смирнов

Заместитель Главы администрации города,

и.о. начальника департамента ЖКХ                                                                  А.Ю. Голодный

Управляющий делами аппарата администрации города,

начальник организационного отдела                                                                   М.Ю. Прягаев

Начальник правового управления

администрации города                                                                                          Я.В. Каплун

СПИСОК РАССЫЛКИ

- Администрация г. Твери – 1 экз.

- Департамент ЖКХ – 1 экз.

- Департамент экономики – 1 экз.

- ООО «Тверь Водоканал» - 1 экз.

Подготовлено

Заместителем отдела планирования ценовой и бюджетной политики департамента ЖКХ Удовиной М.В.

2008-01-11

34-54-94